Anthologia græca sive poetarum græcorum lusus
ex rec. Brunckii. 5 Bd. Autore Fred. Jacobs.
Lips. 1785.

Antonin Liberalis vid. Liberalis.

Antiphon, Andocides vid. Oratores Attici.

Antonin Philosophi Commentarii, quos ipse sibi scrip-
sit, græce et latine. Lips. 1775.

Apollodori Atheniensis Bibliothecæ libri 3 et Fragm.
curis secundis illustr. Chr. G. Heine. Gottingæ
1803.

Apollonii Rhodii Argonautica ad fid. MSS et edd. an-
tiqvar. recens. adnotat. et scholia adjecit Aug.
Wellauer. Lips. 1828. 2 Bd.

Appiani Alexandrini Romanarum Historiarum quæ
supersunt ad fid. codd. Mss. recens. suplev. var.
lect. adj. et annotationibus aliorum et suis illustr.
Jo. Schweighäuser. Lips. 1785.

Aristophanis Comoediæ ex optim. exempll. emend.
studio Rich. Franc. Phil. Brunck. Argentor 1783.
4 Bd.

Aristophanis Comoediæ ed. Fred. Henr. Bothe.
Lips. 1828. 4 Bd.

Aristotelis Stagiritæ nova editio græce et latine
Isaaci Casauboni. Lugd. Bat. 1590. 2 Bd. Fol.

Aristotelis rerum publicarum reliquiæ colleg., illustr. ac Prolegom. addidit Car. Fred. Neumann. Heidelb. 1827.

Aristotelis de arte poetica liber cum comment. Godofredi Hermanni. Lips. 1802.

Aristotelis liber de mirab. auscultationibus explic. ab Jo. Beckmann, additis annotationibus Henr. Stephani, Fr. Sylburgii, Is. Casauboni ceterqve. Gotting. 1786. Dv.

Athenæi Dipnosophistarum Libr. 15. Is. Casaubonus recens. et ex antiq. membr. supplevit. Ad-dita est Jacobi Dalechampii lat. interpretatio. Cum Indicibus. Apud Hieron. Commelinum 1597.

Athenæus ex recens. Guilielmi Dindorfii. Lips. 1827. 3 Bd.

Iðylliske Digte af Bion, udgivne, ophyste og oversatte ved Meisling. Kbh. 1824.

Bion und Moschus von J. C. F. Manso, gr. und deutsch. Gotha 1784.

Bionis Smyrnæi et Moschi Syracusani quæ supers. cum nott. Jo. Heskin. integris aliorumqve selectis gr. et lat. ed. Teoph. Christo. Harles. Erlang. 1780.

Bions og Moschus's Emaadigte, overs. og med Num. ledsage de af Fred. Christo. Gudelach. Kbh. 1807.

Blumenlese aus griech. Dichtern verschiedener Gattungen, zum Gebrauche für. Schulen, von Fried. Jacobs, nebst einem Anhange von Fr. Tiersch. Jena 1810.

Historiæ Byzantinæ scriptores: Georgias Syncellus et Nicephorus C. P. opera B. G. Niebuhrii, Im. Bekkeri et alior. Bonnæ 1829.

Callimachi Hymni, Epigrammata et Fragmenta græce et latine cum notis H. Stephani, B. Wulcani, Annæ Fabri, Th. Grævii, R. Bentleji, Ez. Spanhemii, Comment. Tib. Hemsterhusii et Dav. Ruhnkenii ed. I. Aug. Ernesti. Lugd. Bat. 1761. 2 Bd.

Charitonis Aphrodisiensis de Chærea et Callirrhoe. Il. 8. græce et latine Jac. Phil. D'Orville publicavit animadversionesque adjecit. Joh. Jac. Reiske latine vertit, ed altera. Lips. 1783.

Coluthi Raptus Helenæ ex recens. Im. Bekkeri. Berol. 1816.

Cononis Narrationes 50 et Parthenii Narrationes amatoriae. Gotting. 1798. Ex Photii bibliotheca ed. et illustr. Jo. Arnold. Kanne. Adjectum Chr. G. Heynii spicilegium observatt. in Cononem.

Demosthenes vid. Oratores Attici.

Demosthenis Oratio advers. Leptinem cum Scholiis et comment. perpet. accedit Ælii Aristidis Declamatio ejusdem causæ, cura Fr. Aug. Wolfii. Halis Sax. 1789.

Demosthenis Oratio de Corona, quam e. recens. Jo. Taylori, Wolfii, Marklandi, Palmerii, I. I. Reiskii suisque animadvers. ed. Theoph. Christo. Harles. Altenb. 1769.

Leonis Diaconi Historiæ Il. 10 et liber de velitatione bellica Nicephori Augusti e rec. Carol. Benedicti Hasii, additis ejusdem vers. atque annotatt. ab ipso recognitis. Accedunt Theodosii Acroases de Creta capta et Luitprandi Legatio cum aliis libellis, qui Nicephori Phocæ et Joannis Tzimiscis historiam illustrant. Bonnæ 1828.

- Diodori Siculi bibliothecæ historicæ libri quindecim de quadraginta. Excud. Henr. Stephanus. 1559.
- Diodori Siculi biblioth. historic. libri qui supers. e recens. Wesselingii. Argentorat 1807. 11 Bb.
- Diogenis Laertii de vitis, dogmatibus ceterque claror. philosophor., græce et latine, cum integris annotatt. Is. Casauboni, Th. Aldobrandini et Mer. Casauboni. Latinam Ambrosii vers. emend. Marcus Meibomius. Seorsum excusas Æg. Menagii in Diogenem Observationes auctiores habet Vol. 11. Ut et ejusdem syntagma de Muliebribus Philosophis et Joachimi Kühnii ad Diogenem notas. Amst. 1692. 2 Bb.
- Diogenis Laertii de vitis ceterque philosophorum libri 10. græca emendatiora ed. latin. Ambrosii interpret. castig. appendice et indicibus instruxit Hen. Gust. Huebnerus. Vol. 1. Lips. 1828.
- Dionis Cassii Cocceiani Historiæ Romanæ quæ supers. ad optt. libb. fidem accurate edita. Ed. stereot. Lips. 1818. 8 Bb.
- Dionis Nicæi rerum Romanarum, a Pompejo Magno ad Alexandrum Mamææ, epitome; autore Jo. Xiphilino. Lutet. 1551.
- Dionysii Halicarnassensis opera, quibus etiam accedunt fragmenta ab Angelo Majo reperta. Ed. stereot. Lips. 6 Bb.
- Pedacii Dioscordis Anazarbæi opera, ex nova interpretat. Jani Antonii Saraceni Lugdunæi, Medici. Lugd. 1598.
- Ephor Cumæi Fragmenta coll. et illustr. Meier Marx, præfatus est Frid. Creuzer. Caroliruhæ 1815.

- Epicteti dissertationum ab Arriano digestarum, libri 4, ejusdem enchiridion et ex deperditis sermonibus fragm. recens. latine vert. illustr. Joh. Schweighäuser. Lips. 1799. 6 Bb.**
- Epicteti enchiridium una cum Cebetis fabula gr. et lat. cum notis Wolfii, Casauboni, Caselii et alior. Abrh. Berkelius text. rec. et suas quoque add. Accedit græca enchiridii Paraphrasis, lacunis omnibus, cod. Medicei ope, a Jac. Gronovio repletis. Delph. Bat 1683.**
- Epicteti enchiridion gr. et lat. cum schol. græcis et novis animadvers. cur. Chr. Gottl. Heyne. Ed. altera. Varsav. 1776.**
- Eratosthenis Catasterismi cum interpret. lat. et comment. cur. Jo. Conr. Schavbach. Epist. Chr. G. Heine cum aduimadv. in Eratosthenem. Cum tabb. ære inc. Gotting. 1795.**
- Erotiani Galeni et Herodoti Glossaria, vid. Glossaria in Hippocr.**
- Euclidis elementor. geometricor. libb. 13, Isidorum et Hypsiclem et recentiores de corporibus regularibus et Procli propositiones geometricas ed. Claud. Richardus. Antverp. 1615.**
- Eumathius de Ismeniae et Ismenes amoribus libellus gr. et lat. cur Ludv. Henr. Teucherus. Lips. 1792.**
- Euripidis Tragoedia Hippolytus, quam latino carmine conversam a Georgio Natalero, adnot. instruxit. Lud. Casp Valckenaer. Lugd. Bat. 1768.**
- Ejusdem L. C. V. Diatribe in Euripidis perditorum Dramatum reliquias. Lugd. Bat. 1767.**
- Euripidis Dramata ed. Fred. Henr. Bothe. Lips. 1825. 2 Bb.**